
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 893-1-1-613/20

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv UNIVERZITETSKI KLINIČKI CENTAR SARAJEVO - UKCS

IDB/JIB 4200089110002

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Robe, Kupovina

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

10

 
II 3. Da li је zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Jedan ponuđač

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka opreme za vozila, dijelova,  materijala i alata za popravku vozila službe ''Transporta''

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:10.2.2021. u 11:36

1 / 22



 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50000000-5 Usluge popravaka i održavanja

Dodatni predmet(i) 50111000-6 Usluge upravljanja voznim parkom, usluge popravaka i
usluge održavanja voznog parka

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka i isporuka -Gume i lanci

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 AUTOELEKTRA DOO SARAJEVO 4200234140004 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

12000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

3 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1796,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1800,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke VW

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 AUTOELEKTRA DOO SARAJEVO 4200234140004 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

10000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

5 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

11058,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

13274,30

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 3

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke CIRTOEN +OPEL

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

9000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 

7 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

9486,19

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

23400,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

8 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 4

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke ŠKODA

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

8200,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

9 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

10447,55

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

11069,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

10 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 5

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka ulja i maziva

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50112200-5 Usluge održavanja vozila
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

5000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

11 / 22



 
47,20

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

80,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

12 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 6

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke HYUNDAI

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

4000,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

13 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2911,40

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3668,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

14 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 7

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

AKUMULATORI I SIJALICE

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50112200-5 Usluge održavanja vozila
 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

4.2.2021. - 4.2.2023.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 AUTOELEKTRA DOO SARAJEVO 4200234140004 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3700,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

4.2.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

3

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

3

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

15 / 22



 
1019,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1330,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

16 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 8

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke IVEKO

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

3500,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

17 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2205,46

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

2445,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

18 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 9

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke FIAT

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2400,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

19 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

4828,36

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

5733,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

20 / 22



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 10

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta okvirnog sporazuma
 

Nabavka rezervnih dijelova za vozilo marke RENALUT

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 50116000-1 Usluge popravaka i održavanja koje se odnose na određene
dijelove vozila

 
I 3. Trajanje okvirnog sporazuma
 

10.1.2021. - 2.12.2022.

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 KARE DOO 4200273040009 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

2200,00

 
IV 2.b. Datum okvirnog sporazuma
 

10.1.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

2

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

21 / 22



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

1920,30

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

3021,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

22 / 22


